[image: image3.png]

[image: image4.png]Eye-Protect
Sensor

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý khách hàng
Cty TNHH TMDV KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ TOÀN THẮNG,  xin gửi đến quý khách hàng bảng báo giá màn hình cảm ứng Led như sau:
	SẢN PHẨM
	ĐẶC ĐIỂM
	GIÁ DEALER
(USD)

	Màn hình tương tác TL5515E
[image: image1.jpg]WZANIN

[image: image5.png]@

Speaker

[image: image6.jpg]CONG TY TNHH THUONG MAI DICH VY - KY THUAT - CONG NGHE

“ 7/nwnw5 % TOAN THANG
Dia chi: 80 D3 Bi, P. Phi Thanh, Q. Tan Phi, TP HCM

Dién thoaiz( 08)66792583  fax:(08) 66792583

Website: thietbitoanthang.com.vn — Email: trannhantoanthang@gmail.com.va

	Model TL5515E (LED TOUCH PANEL)    (Model mới nhất)
· Công nghệ: LED
· Giao diện tương tác màn hình cảm biến quang học
· Công nghệ cảm ứng đa điểm, cho phép hai người tương tác cùng lúc trên màn hình (ứng dụng trên Window 7(32-64bit) / XP / Vista)
· Màn hình hỗ trợ bộ cảm biến ánh sáng, tự điều tiết ánh sang để thấy hình ảnh rõ nhất trong bất cứ môi trường nào.
· Kích cỡ màn hình: 55”
· Bề mặt tiếp xúc: 1209 mm(H) x 650 mm (V)

· Độ phân giải cao: Full HD 1080p (1920x1080)

· Tỷ lệ màn hình: 16:9
· Thời gian đáp ứng: 5.5m/s
· Vị trí chính xác: ±1.5mm

· Định dạng TV: PAL, NTSC, SECAM
· Góc nhìn: >176o
· Độ tương phản: 4000:1
· Độ sáng: ≥ 380cd/m2
· Nhiệt độ làm việc hiệu quả: -5oC~+40oC
· Giao diện kết nối đầu vào:
· HDMI X 2

· VGA X 3

· YPBPR X1

· S-VIDEO X 1

· VIDEO X 2

· AUDIO X 3

· RF IEC X 1

· RS232 X 1

· MIC X 1

· USB X 1

· Giao diện kết nối đầu ra:

· VGA X 1
· VIDEO X 1
· SPDIF X 1
· AUDIO X 2
· USB SLAVE TOUCH OUT X 1

· Cấu hình Máy tính:

· Đơn vị xử lý trung tâm: Intel G630 2.7GHZ
· Bộ nhớ: 2G
· Main board IC: Intel H61

· Ổ cứng: 500G

· Đầu vào và đầu ra : LAN X 1, USB X 6

· Điện năng tiêu thụ: 120W
· Kích thước: 1305 x 809 x 91mm
	2,000

	Màn hình tương tác TL6515E

[image: image2.jpg]WZANIN

	Model TL6515E (LED TOUCH PANEL)   (Model mới nhất)
· Công nghệ: LED
· Giao diện tương tác màn hình cảm biến quang học
· Công nghệ cảm ứng đa điểm, cho phép hai người tương tác cùng lúc trên màn hình (ứng dụng trên Window 7(32-64bit) / XP / Vista)

· Màn hình hỗ trợ bộ cảm biến ánh sáng, tự điều tiết ánh sang để thấy hình ảnh rõ nhất trong bất cứ môi trường nào.

· Kích cỡ màn hình: 65”
· Bề mặt tiếp xúc: 1427 mm(H) x 800 mm (V)

· Độ phân giải cao: Full HD 1080p (1920x1080)

· Tỷ lệ màn hình: 16:9
· Thời gian đáp ứng: 5.5m/s
· Vị trí chính xác: ±1.5mm

· Định dạng TV: PAL, NTSC, SECAM
· Góc nhìn: >176o
· Độ tương phản: 4000:1

· Độ sáng: ≥ 380cd/m2
· Nhiệt độ làm việc hiệu quả: -5oC~+40oC

· Giao diện kết nối đầu vào:

· HDMI X 2

· VGA X 3

· YPBPR X1

· S-VIDEO X 1

· VIDEO X 2

· AUDIO X 3

· RF IEC X 1

· RS232 X 1

· MIC X 1

· USB X 1

· Giao diện kết nối đầu ra:

· VGA X 1

· VIDEO X 1

· SPDIF X 1

· AUDIO X 2

· USB SLAVE TOUCH OUT X 1

· Cấu hình máy tính:

· Đơn vị xử lý trung tâm: Intel i3 2130 3.1GHZ

· Bộ nhớ: 2G

· Main board IC: Intel H61

· Ổ cứng: 500G

· Đầu vào và đầu ra : LAN X 1, USB X 6

· Điện năng tiêu thụ: 150W

· Kích thước: 1589 x 959 x 91mm
	2,700

LƯU Ý:

1. Bảo hành (Màn hình tương tác LED TOUCH PANEL):

· Bảo hành 01 năm cho màn hình tương tác.

2. Giá trên chưa bao gồm 10% thuế VAT.
3. Giao hàng tận nơi trong TP. HCM.
Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Trần Thị Nhàn

Trưởng Phòng Kinh Doanh

Mobile: 0909 871 295 – 0909 871 595

Tel: 08 66792583

Email: trannhantoanthang@gmail.com
Website: www.thietbitoanthang.com.vn